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PUBLICO

Juzgado De Circuito - Promiscuo 001 San Marcos - Sucre

Estado No. 16 De

Martes, 29 De Junio De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Davivienda
Banco Davivienda Sa

Catalina Rosa Arrieta

De Perez Y Otro

Henry Uriel Echeverria
Vergara

Caribemar De La Costa

Hilda Ospino Cardefio

Demandado

Arrocera Formosa Sas

Carlos Andres Zuluaga
Ramirez

Colpensiones

Empresa Municipal De
Acueductor
Alcantarillado Y Aseo
Del Municipio De La
Union Aaa Sa Esp

E.S.E. Hospital De La
Union

Ruben Dario Tirado ,
Luis Tirado Benitez

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto

28/06/2021
28/06/2021

28/06/2021

28/06/2021

28/06/2021

28/06/2021

Auto / Anotacién
Auto Fija Fecha

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Fija Fecha

Auto Fija Fecha

Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta

En la fecha martes, 29 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JUAN RAMON GRANADOS GONZALEZ

Secretaria
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